

حادثه‌ها

کشف بیش از ۴ تن مواد مخدر و دستگیری ۲ قاچاقچی بین‌المللی

● پلیس: فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از دستگیری دو قاچاقچی بزرگ بین‌المللی در منطقه جنوب شرق کشور و کشف چهارتنو ۱۶۵ کیلو مواد مخدر و مقادیر زیادی مهمات جنگی در درگیری با قاچاقچیان مسلح خبر داد.
سردار «حسین رحیمی» فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس ایرانشهر اعضای این باند را درحالی‌که با استفاده از سه دستگاه خودرو در حال جابه‌جایی مواد مخدر بودند، شناسایی کرده که قاچاقچیان پس از مشاهده تکلوار پلیس با آنها درگیر شدند که در این درگیری یک قاچاقچی مسلح به هلاکت رسید و سه نفر دیگر از اعضای این گروه به همراه دو قیضه نارنجک دستی، دو قیضه اسلحه کلاش و مقادیر معتناهایی مهمات دستگیر شدند. وی با اشاره به اینکه این افراد سابقه حمل مواد مخدر، آدم‌ربایی، شراارت و تیراندازی به سمت مأموران را داشتند، تصریح کرد: در ادامه این عملیات با همکاری مأموران انتظامی شهرستان «مهرستان» دو خودرو دیگر متعلق به اعضای این باند مسلح توقیف شد که مأموران در بازرسی از این خودروها دوتنو ۲۰۱ کیلو تریاک و ۸۰ کیلو مرفین را کشف کردند.
سردار رحیمی در ادامه به اجرای یک عملیات موفق پلیسی دیگر اشاره و بیان کرد: در این عملیات، مأموران انتظامی شهرستان «زاهدان» با اشراف اطلاعاتی یک باند حرفه‌ای و مسلح دیگر را شناسایی کردند و پس از تحت نظر قراردادن تحرکات اعضای این‌باند، در یک عملیات غافلگیرانه دو دستگاه خودرو متعلق به این باند را توقیف کردند و در بازرسی از خودروها و مخفیگاه قاچاقچیان ضمن دستگیری سه نفر، یکتنو ۳۶۲ کیلو تریاک، ۲۹۴ کیلو هروئین و ۲۲۸ کیلو حبشیش را کشف کردند.
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه سرکرده این باند از سال ۱۳۸۱ بالغ بر ۲۰۰ تن مواد مخدر را به صورت مسلحانه جابه‌جا کرده، افزود: از این متهمان پنج قیضه سلاح کلاش، یک قیضه آرپی جی ۱۱٫۷ کلوله و ۱۰ خرج آرپی جی، یک قیضه سلاح برنو، شش ماسوره mp۵، یک دستگاه موشک‌انداز، پنج اسکنداد دوربین دید در شب و دوربین سلاح‌های سبک و نیمه‌سنگین و بالغ بر دوهزارو ۵۰۰ فشنگ جنگی کلاش و گرینوف کشف شده است.
فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان با اشاره به اینکه در یک عملیات دیگر، مأموران انتظامی شهرستان نیکشهر سرکرده یک باند بین‌المللی مواد مخدر به همراه دو مهندسدر را در نام اسکندر غافلگیرانه دستگیر کردند، بیان کرد: این فرد یکی از قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر در شرق کشور بوده که تاکنون در عملیات‌های مختلف در منطقه جنوب شرق کشور بالغ بر ۳۰ تن مواد مخدر متعلق به وی کشف شده و سال‌ها تحت تعقیب قرار داشته است.

جاعل اسکناس به آخر خطر رسید

● پلیس: جانشین انتظامی استان کرمان گفت: فردی که با جعل اسکناس و چک‌پول‌های جعلی اقدام به کلاهبرداری می‌کرد، با تلاش پلیس کرمان دستگیر شد.
سرهنگ «ناصر فرشید» گفت: در پی اعلام گزارشی مبنی بر کلاهبرداری فردی که با استفاده از تجهیزات چاپی اقدام به چاپ اسکناس و چک‌پول‌های جعلی می‌کرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران در جهت تحقق امنیت پایدار در استان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه و دستگیری این فرد شدند.
جانشین انتظامی استان تصریح کرد: این فرد علاوه بر خرید با اسکناس‌ها و چک‌پول‌های جعلی، با کارت‌های شناسایی و مهرهای جعلی سازمان‌های متفاوت نیز کلاهبرداری‌هایی انجام داده است.
سرهنگ فرشید اظهار کرد: از مخفیگاه این کلاهبردار یک قیضه سلاح و مهمات غیرمجاز، ۱۳ قطعه اسکناس و چک‌پول جعلی به همراه تجهیزات چاپی، شش قطعه کارت شناسایی و مهر جعلی، البسه و تجهیزات نظامی کشف شد. وی در پایان تأکید کرد: از شهروندان محترم می‌خواهیم اگر دراین‌باره مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، برای طرح شکایت و پیگیری موضوع به پلیس امنیت استان مراجعه و در صورت مشاهده موارد مشابه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

مرگ ۳ عضو یک خانواده در آتش برخورد ۲۰۶ با درخت

● میزان: سه عضو یک خانواده در تصادف خودرو ۲۰۶ با درخت و آتش‌سوزی خودرو-ر جان باختند.
مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور اظهار کرد: ساعت ۲۱:۵۵ شب جمعه وقوع حریق خودرو در روستای خورشیدکلگلوگاه به اورژانس مأموران اعلام شد، بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: در این حادثه خودرو ۲۰۶ پس از برخورد با درخت دچار آتش‌سوزی شد و سرنشینان آن داخل خودرو گرفتار شدند.
خالدی تأکید کرد: متأسفانه در این حادثه یک زن و شوهر به همراه کودک خردسالشان جان خود را از دست دادند.

شرق: جوانی که دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده، وقتی درباره انگیزه قتل مورد سؤال قرار گرفت، مدعی شد دچار عشق یک‌طرفه‌ای شده بود و برای پایان‌دادن به این عذاب دختر جوان را به قتل رسانده است.
به گزارش خبرنگار ما، ششم تیرماه سال ۹۵ مأموران از قتل دختر جوانی در تهرانسر باخبر شدند. آنها با اطلاع از این‌خبر بلافاصله خود را به محل حادثه رساندند و در تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول دختر ۲۳ساله‌ای به نام پریاسست که به وسیله پسر ۲۶ساله‌ای به نام فرهاد که خواستگارش بود، با ضربات چاقو به قتل رسیده است؛ آنها همچنین متوجه شدند فرهاد پس از این‌کار از محل متواری شده است. در ادامه تحقیقات پدر فرهاد به مأموران گفت: با خانواده پریسا همسایه دیوار به دیوار هستیم، از مدت‌ها پیش متوجه شدم پسریم پریسا را دوست دارد و می‌خواهد با او ازدواج کند. این‌س موضوع را خانواده پریسا نیز می‌دانستند، روز حادثه صدای داد و فریاد پریسا را شنیدیم. زمانی که خود را به پارکینگ خانه رساندم، پریسا روی زمین افتاده بود و فرهاد چاقوی خونی در دست داشت. با دیدن این صحنه با داد و بیداد به پسرمد بدویبره گفتم و از همسایه‌ها درخواست کمک کردم. فرهاد که خیلی ترسیده بود از محل متواری شد. به این ترتیب کارآگاهان کار خود را برای پیداکردن متهم آغاز کردند و پس از چند ساعت متوجه شدند فرهاد به اداره پلیس مراجعه و خود را تسلیم کرده است. او درحالی‌که ابراز پشیمانی می‌کرد، به مأموران گفت: سال‌هاست با پریسا و خانواده‌اش همسایه دیوار به دیوار هستیم؛ به‌طوری‌که بالکن اتاق‌هایمان به یکدیگر چسبیده است. پریسا را خیلی دوست داشتم و نزدیک به چهار سال با یکدیگر رابطه داشتیم. این موضوع را خانواده‌ایمان نیز می‌دانستند.

پس از اینکه دوره لیسانسم در دانشگاه شهید بهشتی به پایان رسید، به خدمت سربازی رفتم؛ تا بتوانم با پریسا ازدواج کنم. تقریباً شش ماه پس از آن، زمانی که در بالکن اتاقم بودم، صدای پریسا را شنیدم که با مرد غریبه‌ای تلفنی صحبت می‌کرد. این موضوع خیلی من را ناراحت و عصبانی کرد. نمی‌دانستم چه کار باید بکنم. با پریسا تماس گرفتم و از او خواستم به منزل ما نباید تا کادو تولدش را به او بدهم. پس از چند دقیقه پریسا به منزل ما آمد. خیلی عصبانی بودم، به بهانه اینکه کادو داخل ماشین است به پارکینگ رفتم؛ همان زمان چاقو را برداشتم و چند ضربه به پریسا زدم. ناگهان پدرم را دیدم که به پارکینگ آمده است؛ خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه کار کنم، برای همین آنجا را ترک کردم و به خیابان رفتم. بعد از چند ساعت زمانی که با پدرم تماس گرفتم، متوجه

حوادث

متهم بعد از قتل مدتی در بیمارستان روانی تحت درمان بوده است

قتل دختر جوان پایان عشق یک‌طرفه



شدم پریسا جان خود را از دست داده است. برای همین آمدهام خودم را تسلیم کنم.

به این ترتیب با توجه به گفته‌های متهم و شکایت اولیای دم با تکمیل پرونده کیفرخواستی علیه متهم صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی قرار گرفت. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و تقاضای قصاص متهم را کردند؛ پس از آن نوبت به متهم رسید. او پس از قرارگرفتن در جایگاه گفت: قبول دارم پریسا را به قتل رسانده‌ام اما از این کار بسیار پشیمانم. من پریسا را خیلی دوست داشتم و هرگز بدی نبودند و هرگز فکر نمی‌کردم آسیبی به دخترم برسانند. ما هیچ بدی از خانواده فرهاد ندیدیم و همچنان با آنها رابطه خانوادگی داریم.

تر شده بود. ادامه داد: پریسا من را دوست نداشت؛ عشق من به او یک‌طرفه بود. روز حادثه پس از اینکه با پریسا تماس گرفتم و از او خواستم به منزل ما بیاید، هزار بار از خدا خواستم که ای کاش پریسا دعوت‌م را قبول نمی‌کرد؛ چون بسیار عصبانی بودم و می‌دانستم ممکن است کار احمقانه‌ای انجام دهم. بعد از این حادثه من ۲۱ روز در بیمارستان روانی بستری بودم و هنوز هم نتوانسته‌ام قبول کنم پریسا دیگر نیست. فرهاد در آخرین دفاعیات خود گفت: دیگر زندگی برای من مفهومی ندارد؛ برای همین از شما درخواست می‌کنم زودتر حکم قصاص من را صادر کنید؛ چون نمی‌خواهم به زندگی‌ام ادامه دهم. تاکنون دو بار دست به خودکشی زده‌ام اما هم‌سالولی‌هایم من را نجات دادند؛ حالا نیز نمی‌خواهم زندگی کنم. من همه چیز خودم را از دست دادم؛ هم آینده‌ام و هم دختری را که دوست داشتم؛ برای همین زندگی‌کردن برایم ارزشی ندارد.

با پایان فته‌های اولیای دم و متهم، ختم جلسه اعلام شد و قضات برای صدور رأی درباره این پرونده وارد شور شدند.
براساس دستور ریاست کل دادگستری استان خوزستان، پرونده‌ای تشکیل شده و دادستانی شهرستان دزفول در این پیگیری موضوع است. ۲۹ تیرماه سال جاری ۱۹ کیفری هنگام شد که منطقه «چال کندی» دزفول دچار حادثه شده و تعدادی از آنها غرق شدند. از این گسروه ۱۹نفر،تعداد ۱۳ نفر با کمک مردم و نیروهای امدادی نجات یافتند و دو نفر از آنها غرق شدند که جنازه آنها از آب بیرون کشیده شد. از چهار نفر دیگر نیز هیچ اطلاعی در دست نبود تا اینکه ۲۰ تیرماه یکی دیگر از آنها نیز پیدا شد؛ اما عملیات برای یافتن سه مفقودی دیگر این حادثه همچنان ادامه دارد. عباس حسینی‌بویا، دادستان اهواز، دراین‌باره اظهار کرد: پس از حادثه برای گردشگران در «رود درز»، تلاش زیادی از سوی مسئولان محلی و مردم برای نجات آنها انجام شد و تعدادی از آنها نجات یافتند و از سرنوشت سه نفر خبری نیست. وی افزود: درحال حاضر نیروهای امدادی و عده زیادی از مردم دزفول، به‌طور داوطلب در حال جست‌وجو هستند و تمام امکانات به کار گرفته شده است. دادستان مرکز استان خوزستان با بیان اینکه اولویت در وضعیت فعلی تلاش برای روشن‌شدن وضعیت مفقودان است، خاطرنشان کرد: براساس دستور ریاست کل دادگستری استان خوزستان، پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی تشکیل شده و دادستانی شهرستان دزفول در حال پیگیری موضوع است.

باز دست‌بردار نبود و هرچند بار که به طرف من هجوم آورد، من هم به او چاقو زدم. هوا تاریک بود و من نمی‌دانم چه تعداد ضربه زدم. این ضربات در مقابل ساختمان نیمه‌کاره شروع شد. من که عقب می‌کشیدم مقتول می‌آمد و من نیز می‌زدم و به طرف آن خانه عقب می‌کشیدم. ه مقابل آن خانه که رسیدیم، در خانه را زد. من فرار کردم و او زمین افتاد. در همان‌جا گوشه‌ای‌ها را و برداشتم و به سمت خانه خودمان دویدم. غیر از من کس دیگری در حادثه نبود. به خانه که رسیدم، چاقو و گوشی را شستم و رفتم خوابیدم. وقتی از فوت اسکندر مطلع شدم، نتوانستم بخوابم. من به خاطر اینکه با گوشی به جایی زنگ نزنم، گوشی را برداشتم. اصل قتل را قبول دارم؛ ولی از خودم دفاع کردم و قصد قتل نداشتم.

در نهایت پس از تکمیل پرونده شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی بیله‌سوار کیفرخواست علیه متهم را صادر کرد و پرونده برای رسیدگی به شعبه یک دادگاه کیفری استان اردبیل رفت. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و اولیای‌دم نیز شکایت خود را مطرح کردند و خواستار قصاص متهم شدند، متهم نوجوان در جایگاه قرار گرفت و یک بار دیگر گفته‌هایش را تکرار کرد و مدعی شد برای اینکه تن به خواسته غیراخلاقی مقتول ندهد، دست به قتل زده است.
بالین‌حال هیئت قضات رأی بر قصاص متهم صادر کردند. این رأی مورد اعتراض وکلای متهم قرار گرفت و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد. دیوان بعد از رسیدگی به این پرونده رأی صادره را نقض کرده و با توجه به ماده ۹۱، دادگاه بدوی را موظف به رسیدگی مجدد کرد.

با رسیدگی مجدد به این پرونده دادگاه متهم را به پرداخت دیه یک مرد مسلمان و پنج سال حبس با احتساب ایام بازداشت محکوم کرد.

برادر کشی به خاطر مصرف مواد

اعلام نشده؛ اما در همان ساعت و تاریخ، گزارش نزاع و درگیری خانوادگی دقیقاً به نشانی محل سکونت مقتول و برادرش واقع در منطقه مرتضی‌گرد – خیابان ولیعصر به کلانتری اعلام شده است.
با توجه به اطلاعات اخیر، تحقیقات از خانواده مقتول به‌ویژه برادر مقتول در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. برادر مقتول همچنان همان اظهارات اولیه خود مبنی بر زورگیری از او و برادرش را مطرح می‌کرد؛ اما در ادامه لب به بیان حقیقت کشود و عنوان کرد برادرش به دست او مورد اصابت ضربات چاقو قرار گرفته است.

برادر مقتول که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد، پس از اعتراف به ارتکاب جنایت و قتل برادرش، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برادرم داخل خانه بود که من به منزل مراجعه کردم. برادرم (مقتول)

پنج قاره

سقوط اتوبوس به دره در شمال هند با ۳۰ کشته

● سقوط یک دستگاه اتوبوس مسافربری به دره‌ای به عمق ۳۰۰ متر در منطقه خاثری در ایالت «هیمال‌جال پرادش» در شمال هند ۳۰ کشته و چند مجروح بر جای گذاشت.
این حادثه صبح دیروز هنگامی که این اتوبوس با ۴۰ مسافر در منطقه کوهستانی در حرکت بود رخ داد. منابع بیمارستانی حال تعدادی از مصدومان این حادثه را وخیم گزارش و اعلام کردند احتمال افزایش قربانیان این حادثه وجود دارد.
نیروهای پلیس و امدادونجات برای کمک به مجروحان این حادثه در محل حاضر شدند. «پرادا سینگ» سروریزر ایالت هیمال‌جال پرادش با ابراز تأسف از بروز این سانحه از مقامات دولتی خواست تمام تلاش خود را برای کمک به مجروحان این حادثه به‌کار گیرند.
سه ماه پیش نیز بر اثر سقوط یک اتوبوس به رودخانه در منطقه «شبیلا» در ایالت هیمال‌جال پرادش ۴۴ نفر کشته شدند.
جاده‌های هند که دادگاه عالی این کشور از آنها به‌عنوان غول‌های قاتل نام برده، هر ساعت ۱۷ نفر و روزانه بیش از ۴۰۰ نفر را به کام مرگ می‌کشند.

رخداد

۱۶ کشته وزخمی در تصادف اتوبوس، مینی‌بوس و نیسان

● میزان: سرپرست اورژانس کشور گفت: بر اثر تصادف میان اتوبوس، مینی‌بوس و نیسان در لرستان دو نفر کشته و ۱۴ نفر زخمی شدند.
سرچسین کولیوند اظهار کرد: ساعت ۲:۳۵ بامداد روز گذشته تصادف در جاده پلدختر به اندیمشک به اورژانس اعلام شد. با اعزام چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه مشخص شد تصادف بین یک دستگاه اتوبوس، مینی‌بوس و وانت رخ داده است. وی ادامه داد: در این تصادف ۱۴ نفر مجروح شدند که ۱۲ نفر از آنها به بیمارستان امام خمینی(ره) پلدختر و دو نفر به بیمارستان امام علی(ع) اندیمشک منتقل شدند. سرپرست اورژانس کشور افزود: در این حادثه راننده وانت‌نیسان و مینی‌بوس جان خود را از دست دادند.

تشکیل پرونده قضائی برای حادثه مفقودشدن گردشگران در دزفول

● میزان: دادستان مرکز استان خوزستان با اشاره به ادامه تلاش‌ها برای یافتن گردشگران مفقودشده در دزفول گفت: براساس دستور ریاست کل دادگستری استان خوزستان، پرونده‌ای تشکیل شده و دادستانی شهرستان دزفول در این پیگیری موضوع است. ۲۹ تیرماه سال جاری ۱۹ کیفری هنگام شد که منطقه «چال کندی» دزفول دچار حادثه شده و تعدادی از آنها غرق شدند. از این گسروه ۱۹نفر،تعداد ۱۳ نفر با کمک مردم و نیروهای امدادی نجات یافتند و دو نفر از آنها غرق شدند که جنازه آنها از آب بیرون کشیده شد. از چهار نفر دیگر نیز هیچ اطلاعی در دست نبود تا اینکه ۲۰ تیرماه یکی دیگر از آنها نیز پیدا شد؛ اما عملیات برای یافتن سه مفقودی دیگر این حادثه همچنان ادامه دارد. عباس حسینی‌بویا، دادستان اهواز، دراین‌باره اظهار کرد: پس از حادثه برای گردشگران در «رود درز»، تلاش زیادی از سوی مسئولان محلی و مردم برای نجات آنها انجام شد و تعدادی از آنها نجات یافتند و از سرنوشت سه نفر خبری نیست. وی افزود: درحال حاضر نیروهای امدادی و عده زیادی از مردم دزفول، به‌طور داوطلب در حال جست‌وجو هستند و تمام امکانات به کار گرفته شده است. دادستان مرکز استان خوزستان با بیان اینکه اولویت در وضعیت فعلی تلاش برای روشن‌شدن وضعیت مفقودان است، خاطرنشان کرد: براساس دستور ریاست کل دادگستری استان خوزستان، پرونده‌ای در شعبه اول بازپرسی تشکیل شده و دادستانی شهرستان دزفول در حال پیگیری موضوع است.

کشف ۱۹۰۰کیلوگرم تریاک

● پلیس: فرمانده انتظامی استان همدان از کشف هزارو ۹۰۰ کیلوگرم تریاک در هرمزگان در یک عملیات مشترک خبر داد.
سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب» در تشریح این خبر گفت: با تلاش اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان از شش ماه قبل یک شبکه گسترده قاچاق و توزیع مواد مخدر از نوع تریاک شناسایی شد. وی ادامه داد: پس از شناسایی دقیق مشخص شد شبکه مورد اشاره با شیوه و شگردهای مختلف اقدام به انتقال مواد مخدر از استان‌های جنوبی به استان‌های جنوب شرق، مرکز و غرب کشور می‌کند.
سردار مهدیان‌نسب ادامه داد: با توجه به اشراف اطلاعاتی ایجادشده دریافتیم این شبکه قصد انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر از استان هرمزگان به شیراز و سپس توزیع در سایر استان‌ها را دارد. وی اضافه کرد: به منظور جلوگیری از خردشدن محموله مواد مخدر بارگیری‌شده، در یک تعامل اطلاعاتی و عملیات هدفمند و هوشمندانه و به‌موقع با پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان، خودرو حمل مواد مخدر توقیف شد که پس از بازرسی مقدار هزارو ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در آن جاسازی و لوله‌های صنعتی روی آن بارگیری شده بود، کشف و ضبط و راننده نیز دستگیر شد.
فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به تلاش پلیس برای دستگیری سایر اعضای شبکه، گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر استان امسال تعداد ۱۸ عملیات مشترک فرااستثنای انجام داده که این اقدامات نشان‌دهنده نگاه ملی به موضوع مبارزه با مواد مخدر است.

کشف ۸۷ کیلو تریاک در عملیات مسلحانه

● میزان: قاضی خدابخشی، جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، از کشف ۸۷ کیلو تریاک در یک عملیات مسلحانه در مشهد خبر داد.
خدابخشی دراین‌باره افزود: نیروهای عملیات ویژه ستاد مبارزه با مواد مخدر در حال رصد میدانی در یکی از خیابان‌های مشهد بودند که به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند و برای متوقف‌کردن آن اقدام کردند که راننده با بدین مأموران پا به فرار گذاشت. وی تصریح کرد: با فرار متهم مأموران به تعقیب وی پرداختند و چند مرتبه به او اخطار ایست دادند، اما متهم بی‌توجه به ایست پلیس به راه خود ادامه داد تا اینکه مأموران با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح دست به اسلحه بردند و خودروی متهم را توقیف کردند.
خدابخشی در پایان گفت: در این عملیات مأموران در بازرسی از خودروی متهم ۸۷ کیلو تریاک کشف و یک متهم را دستگیر کردند.